



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Człowiek - najlepsza inwestycja

„Od jutra zacznij żyć lepiej” Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego

Ośrodek Pomocy Społecznej
97-350 Gorzkowice, ul. Kwiatowa 4
pow. piotrkowski, woj. łódzkie
tel. 0 44 681 80 26
NIP 771-14-41-699 REGON 590748900

Funduszu Społecznego

Gorzkowice, 19.02.2013r

Opinia Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzkowicach dotycząca współpracy z Centrum "Progres"

W ramach realizacji projektu "Od jutra zacznij żyć lepiej" współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach EFS została zaangażowana firma - Centrum "Progres" z Koluszek do zorganizowania kolonii letniej z programem terapeutycznym dla dzieci z rodzin dysfunkcyjnych z terenu Gminy Gorzkowice.

Kolonie profilaktyczno-terapeutyczne odbyły się w terminie od 10.07.2012r. do 23.07.2012r. w miejscowości Chłapowo. Uczestnikami kolonii było 11 dzieci w wieku 7-17 lat.

Dzieci w trakcie wypoczynku miały zapewnioną kompleksową i fachową opiekę. Kadra zajmująca się dziećmi wykazała się profesjonalizmem, doświadczeniem i wiedzą na najwyższym poziomie. Dzieci podczas pobytu na w/w kolonii miały możliwość zarówno wypoczynku jak i wzbogacenia swojej wiedzy w ramach realizowanego programu profilaktyczno-terapeutycznego. Organizatorzy zapewnili dzieciom bardzo urozmaicony program rozrywkowy, w tym również wycieczki autokarowe do pobliskich atrakcji turystycznych tj. Hel, Trójmiasto).

Uczestnicy kolonii wrócili z wypoczynku bardzo zadowoleni, wyrazili chęć powtórnego uczestnictwa w takiej formie wypoczynku. Jest to o tyle istotne, iż większość dzieci bardzo obawiała się rozłąki z rodzicami i ten wyjazd był dla nich zupełnie nowym doświadczeniem. Pozytywne opinie dzieci potwierdzili także rodzice "małych" uczestników.

Wybór Centrum "Progres" jako partnera do realizacji zadania zaplanowanego przez OPS w ramach projektu okazał się jak najbardziej trafny.

KIEROWNIK
Ośrodka Pomocy Społecznej
w Gorzkowicach
mgr Anna Pechta